
UCHWAŁA    Nr XI/90/2015 

R a d y     M i e j s k i e j    w    W i t k o w i e 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektu Centrum Kultury                    

w  Witkowie 

        Na podstawie art.4  ust.1 pkt.2  i  ust.2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996  roku o  gospodarce  

komunalnej   /Dz. U. 2011.45.236j.t. /  Rada Miejska  w  Witkowie  uchwala,  co  następuje  : 

§ 1. 

Ustala się następujące opłaty za korzystanie z obiektu Centrum Kultury w Witkowie,                                 

z zastrzeżeniem § 2 : 

       1. SALA  WIDOWISKOWO  -  KONCERTOWA 

1/  organizacja koncertów muzycznych                 - 1000 zł + vat / do 300 miejsc siedzących/. 

2/   organizacja koncertów muzycznych bez miejsc siedzących            - 1500 zł + vat..  

3/   organizacja spektakli teatralnych i kinowych    - 500 zł + vat / do 300 miejsc siedzących/.  

4/   organizacja kiermaszów, prezentacji wyrobów itp.                        - 80 zł + vat / h. 

        5/   organizacja zgromadzeń publicznych                                            - 150 zł + vat /h. 

 6/   organizacja balu sylwestrowego                                                   - 1500 zł + vat. 

 7/    uroczystości okolicznościowe                                                       -   100 zł /h. 

 8/    uroczystości okolicznościowe z zapleczem kuchennym / piątek-niedziela/-1500 zł + vat. 

 9/    organizacja imprez edukacyjnych                                                   - 70 zł + vat / h. 

10/   organizacja imprez o charakterze konferencyjno - szkoleniowym - 80 zł + vat. 

11/   wynajem projektora z obsługą                                                          - 50 zł + vat / h. 

12/   wynajem nagłośnienia z obsługą                                                  - 300 zł + vat - impreza. 

13/   wynajem oświetlenia scenicznego z obsługą                               - 250 zł + vat - impreza.  

   2. SALA  KONFERENCYJNA   

1/   organizacja imprez o charakterze konferencyjno – szkoleniowym   - 55 zł + vat / h. 

2/    kiermasze, prezentacje wyrobów                                                       - 60 zł + vat / h. 

       3/    uroczystości okolicznościowe                                                           - 70 zł + vat / h. 



     3. SALA  FITNESS 

1/  wynajem                                                                                              -  30 zł + vat / h. 

          4.SALE  PRÓB  MUZYCZNYCH                                                          - 20 zł + vat / h. 

     5.WYNAJEM POWIERZCHNI NIE UJĘTYCH POWYŻEJ A PRZEZNACZONYCH  

     NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI USŁUGOWO-HANDLOWEJ -30 zł + vat / m2. 

           6.AMFITEATR 

1/  wynajem na cele komercyjne                                                       - 1000 zł + vat / dziennie. 

2/  wynajem na cele niekomercyjne                                                    - 500 zł + vat / dziennie. 

           7.WYNAJEM ZESTAWU NAGŁOŚNIENIA PLENEROWEGO-800 zł + vat / dziennie. 

§ 2. 

1. Wynajmujący dodatkowo ponosi koszty związane z : 

1/  opłatami tytułem ZAiKS. 

2/  opłatami z tytułu mediów / woda, ścieki, prąd , ogrzewanie/ - dot. organizacji koncertów    

muzycznych, balu sylwestrowego i uroczystości okolicznościowych. 

3/  zapleczem cateringowym - ewentualne -  naczynia, sztućce itp. wliczone w wynajem sal. 

4/  kaucja zwrotna na ewentualne pokrycie kosztów związanych ze zniszczeniem minia               

- 1000 zł. 

2. Stowarzyszenia, organizacje pozarządowe, organizacje non profit prowadzące działalność 

edukacyjną, oświatowo - kulturalną nie komercyjną mają prawo do skorzystania z 90% 

rabatu  w stosunku do w/w cennika opłat dot. wynajmu sal na działalność niekomercyjną. 

    § 3. 

        Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Witkowie. 

   § 4.  

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                           

           Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                      

                       Piotr   Jóźwik 
 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały  Nr XI/90/2015 

Rady Miejskiej w Witkowie 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

Zgodnie z art.4 ust.1 pkt.2 ustawy o gospodarce komunalnej, organy 

stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen   

i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystanie                 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Wykazany w uchwale obiekt ma 

charakter użyteczności publicznej.  Wobec kosztów utrzymania obiektu przez 

Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Witkowie oraz uruchomienia 

dodatkowych zajęć kulturalno-rekreacyjnych konieczne jest ustalenie opłat za 

korzystanie z usług świadczonych przez w/w jednostkę.  

 


